

Białystok, 04. maja 2017 r.

OBU-IV.271.7.2017

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, że wpłynęły zapytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywną dostawę paliw do samochodów służbowych Urzędu Miejskiego w Białymstoku”, na które udziela się odpowiedzi jn.:

Pytanie 1:

1. Czy istnieje możliwość zmiany zapisu, ponieważ 30 dniowy termin płatności nie jest możliwy do zaproponowania z uwagi na problemy systemowe Wykonawcy. W związku z powyższym proponujemy następujący zapis” Termin płatności 21 dni od daty wystawienia przy zobowiązaniu, iż faktura będzie dostarczona na 10 dni przed terminem płatności (wzór umowy § 4 ust 3).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Używania Kart Wykonawcy, pod warunkiem, że nie są one sprzeczne z postanowieniami Umowy oraz warunkami SIWZ (wzór umowy § 10).

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości załączenia do umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Używania Kart Wykonawcy.

Pytanie 3:

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu składania ofert – proponuję termin do 11.05.2017r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania i otwarcia ofert.


z up. PREZYDENTA MIASTA
Krzysztof Marek Karpieszuk
SEKRETARZ MIASTA